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Risultati 

12° Gran Premio 
dell’Adriatico 

4° Trofeo Giovanni Monti 
di Atletica Leggera Nazionale su Pista 

per Società Masters M. e F. 
 

20-21 Maggio 2006 
San Benedetto del Tronto 

 
 

Organizzazione: Associazione Atletica Torrione SBT 
Luogo di svolgimento: Campo scuola di Atletica Leggera di San Benedetto del Tronto (AP) 
Giudici: della Provincia di Ascoli Piceno 
Cronometristi: Federazione Italiana Cronometristi Piceni 
Condizioni climatiche:  

- sereno e sole il Sabato 20  
- sereno e sole la Domenica 21 

 
Temperatura: clima ventilato con temperature intorno i 26-27°C 
 
Atleti iscritti: 171 
Atleti classificati: 246+36 (staffette) = 282  
 
 

Fascicolo ordinato per SERIE 
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 20-21-mag-06 Risultati 12° GP Adriatico per Serie Corse  

 Gara 100 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: F 
 serie: 1 
 266 De Grandis Cristina MF50 CA040433 Atletica Ambrosiana Milano 14"3 8 
 134 Rafti Maria Grazia MF55 LA063732 Liberatletica Roma 15"2 8 
 278 Sangermano Giusy MF60 FA004531 GS Amici del Tram De Opicina  15"4 8 
 129 Cecotti Pasqualina MF65 FE005770 ASD Nuova Atletica dal Friuli UD 15"9 8 
 191 Cesanelli Gabriella MF55 HA13044 SEF Macerata 16"1 5 
 serie: 2 
 192 Gentilucci Federica MF35 HA13982 SEF Macerata 13"7 8 
 133 Diretti Emanuela MF35 LA070067 Liberatletica Roma 14"3 5 
 193 Mercuri Graziella MF35 HA13383 SEF Macerata 14"7 3 
 sesso: M 
 serie: 1 
 254 Niro Gianpeppe MM50 NA009125 ASD Hadria Pescara 12"5 15 
 158 Zadro Paolo MM60 LA035312 Liberatletica Roma 13"2 8 
 93 Sgarzi Stefano MM45 GA007410 Acquadela Bologna 13"3 8 
 94 Barbanti Giuseppe MM50 GA007410 Acquadela Bologna 13"8 4 
 220 Bugiardini Livio MM55 HA12260 SEF Macerata 14"4 8 
 118 Vesprini Mario MM40 HA006574 Associazione Atletica Trodica  14"6 0 
 serie: 2 
 119 Giretti Giuseppe MM45 HA012570 Associazione Atletica Trodica  13"4 5 
 113 Giacomini Massimo MM45 HA006337 Associazione Atletica Trodica  13"8 0 
 221 Trubbiani Francesco MM55 HA10491 SEF Macerata 14"5 5 
 49 Giansante Umberto MM45 HA005240 Associazione Atletica Torrione  15"7 3 
 18 Lancia Bindo MM70 KA090229 Amleto Monti Terni 15"8 8 
 serie: 3 
 66 Basile Giovanni MM50 MA032505 Polisportiva Astro 2000 BN 12"7 10 
 157 Palma Paolo MM50 LA006292 Liberatletica Roma 13"2 5 
 serie: 4 
 159 Teoli Tiziano MM35 LA033204 Liberatletica Roma 11.6 8 
 267 Morbello Massimo MM35 KA015294 CUS Perugia 11.8 0 
 276 Facchini Maurizio MM40 GA014845 GPA Lughesina 12"6 8 
 213 Mariani Giancarlo MM60 HA01882 SEF Macerata 14"4 5 
 48 Gramazio Raffaele MM40 HA015480 Associazione Atletica Torrione  14"6 5 

 Gara 1500 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: F 
 serie: 1 
 141 Lironcurti Alessandra MF35 LA035316 Liberatletica Roma 5'17"3 8 
 140 Massaro Elena MF45 LA014524 Liberatletica Roma 5'32"4 8 
 200 Morisi Chiara MF35 HA16003 SEF Macerata 5'33"5 5 
 sesso: M 
 serie: 1 
 277 Penazzi Roberto MM45 GA010043 GPA Lughesina 4'34"9 8 
 170 Murgiolo Fausto MM40 LA016477 Liberatletica Roma 4'44"9 8 
 55 Speranza Mario MM50 HA002681 Associazione Atletica Torrione  4'46"3 8 
 32 Capotosti Fabio MM40 KA018067 Amleto Monti Terni 4'50"7 5 
 275 Di Leo Pino MM50 HA010590 Atletica Senigallia 4'56"00 5 
 257 Vallese Maurizio MM45 GA008594 Atl. Gnarro Jet Mattei Bologna 4'58"5 5 
 30 Miliaccia Fabio MM45 KA016865 Amleto Monti Terni 5'07"3 3 
 102 Franceschi Fabio MM55 GA022246 Acquadela Bologna 5'29"2 8 
 274 Stoppini Gabriele MM60 HA002112 Atletica Recanati 5'34"2 8 
 156 Leoni Paolo MM40 LA012009 Liberatletica Roma 5'34"2 3 
 169 Pietrella Franco MM50 LA014405 Liberatletica Roma 6'02"6 3 
 231 Liberati Giuseppe MM65 HA02419 SEF Macerata 6'10"3 8 
 230 Fratini Domenico MM70 HA07767 SEF Macerata 7'33"6 8 
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 Gara 200 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: F 
 serie: 1 
 278 Sangermano Giusy MF60 FA004531 GS Amici del Tram De Opicina  32"44 8 
 129 Cecotti Pasqualina MF65 FE005770 ASD Nuova Atletica dal Friuli UD 33"8 8 
 191 Cesanelli Gabriella MF55 HA13044 SEF Macerata 35"4 8 
 136 Pacchiarotti Paola MF60 LA055348 Liberatletica Roma 55"3 5 
 serie: 2 
 266 De Grandis Cristina MF50 CA040433 Atletica Ambrosiana Milano 30"6 8 
 133 Diretti Emanuela MF35 LA070067 Liberatletica Roma 30"7 8 
 193 Mercuri Graziella MF35 HA13383 SEF Macerata 31"1 5 
 197 Copponi Sandra MF50 HA14414 SEF Macerata 35"7 5 
 sesso: M 
 serie: 1 
 225 Felicetti Vincenzo MM55 AF107302 SEF Macerata 25"3 8 
 158 Zadro Paolo MM60 LA035312 Liberatletica Roma 27"4 8 
 226 Mallardi Giulio MM60 HA10096 SEF Macerata 30"0 5 
 79 Roberti Luciano MM55 HA016452 ASD Atletica Alma Juventus  32"6 5 
 18 Lancia Bindo MM70 KA090229 Amleto Monti Terni 34"8 8 
 serie: 2 
 66 Basile Giovanni MM50 MA032505 Polisportiva Astro 2000 BN 25"8 15 
 261 Bastiglia Francesco MM50 GA013281 AS La Fratellanza 1874 Modena 26"5 10 
 157 Palma Paolo MM50 LA006292 Liberatletica Roma 27"0 5 
 80 Capecchi Renzo MM50 HA014749 ASD Atletica Alma Juventus  27"9 4 
 95 Branchini Giovanni MM50 GA007207 Acquadela Bologna 29"2 3 
 serie: 3 
 159 Teoli Tiziano MM35 LA033204 Liberatletica Roma 24"3 8 
 93 Sgarzi Stefano MM45 GA007410 Acquadela Bologna 26"9 8 
 281 Severini Elio MM45 HA004564 SEF Macerata 28"6 5 
 48 Gramazio Raffaele MM40 HA015480 Associazione Atletica Torrione  29"0 8 
 81 Lambiase Gaetano MM40 HA016457 ASD Atletica Alma Juventus  30"3 5 

 Gara 400 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: F 
 serie: 1 
 137 Massaro Antonella MF45 LA055828 Liberatletica Roma 1'13"2 8 
 197 Copponi Sandra MF50 HA14414 SEF Macerata 1'20"5 8 
 139 Del Pinto Rita MF55 LA025699 Liberatletica Roma 1'23"4 8 
 198 Mazzenga Emma Maria MF70 EA 10397 SEF Macerata 1'23"9 8 
 199 Tentella Paola MF55 HA12555 SEF Macerata 1'26"00 5 
 sesso: M 
 serie: 1 
 97 Casoni Antonio MM40 GA011077 Acquadela Bologna 0'55"1 8 
 255 Ferrari Nicola MM50 NA009711 ASD Hadria Pescara 1'04"1 5 
 51 Coretti Giuseppe MM50 HA002069 Associazione Atletica Torrione  1'05"4 3 
 52 Bruni Francesco MM65 HA003265 Associazione Atletica Torrione  1'08"6 8 
 162 Chiesa Renato MM60 LA057282 Liberatletica Roma 1'13"7 3 
 serie: 2 
 276 Facchini Maurizio MM40 GA014845 GPA Lughesina 1'00"9 0 
 67 Caso Antonio MM55 MA023264 Polisportiva Astro 2000 BN 1'01"6 5 
 226 Mallardi Giulio MM60 HA10096 SEF Macerata 1'06"4 5 
 69 Macchione Oto MM50 MA025238 Polisportiva Astro 2000 BN 1'08"2 2 
 118 Vesprini Mario MM40 HA006574 Associazione Atletica Trodica  1'09"6 3 
 serie: 3 
 225 Felicetti Vincenzo MM55 AF107302 SEF Macerata 0'56"3 8 
 28 Rossi Alessandro MM40 KA006167 Amleto Monti Terni 1'01"3 5 
 161 Castriotta Fernando MM45 LA014730 Liberatletica Roma 1'01"8 8 
 229 Rossi Agostino MM60 HA05106 SEF Macerata 1'04"5 8 
 95 Branchini Giovanni MM50 GA007207 Acquadela Bologna 1'04"6 4 
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 serie: 4 
 267 Morbello Massimo MM35 KA015294 CUS Perugia 0'52"2 8 
 261 Bastiglia Francesco MM50 GA013281 AS La Fratellanza 1874 Modena 0'58"7 15 
 168 Falconi Gaetano MM50 LA011300 Liberatletica Roma 1'01"3 10 
 29 Crocetti Andrea MM35 KA018199 Amleto Monti Terni 1'03"8 5 

 Gara 5000 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: M 
 serie: 1 
 74 Rame Assunto MM40 MA040003 Polisportiva Astro 2000 BN 16'30"9 8 
 33 Volzone Fabio MM35 KA18068 Amleto Monti Terni 16'39"2 8 
 247 Fioravanti G.Franco MM35 HA001684 Mezzofondo Club Ascoli 16'45"7 5 
 245 Paci Luigino MM40 HA012227 Mezzofondo Club Ascoli 17'13"2 5 
 111 Gambetti Andrea MM40 GA015450 Acquadela Bologna 17'34"7 3 
 256 Agnoli Paolo MM50 LA015184 Giovanni Scavo 2000 Atletica  17'54"00 15 
 35 Padovan Giuseppe MM50 Amleto Monti Terni 18'44"09 10 
 34 Felici Giuseppe MM35 KA16540 Amleto Monti Terni 19'11"4 3 
 235 Persichini Giampaolo MM45 HA10081 SEF Macerata 19'44"2 8 
 182 Nisini Giancarlo MM70 LA054009 Liberatletica Roma 21'16"06 8 
 233 Ferrucci Giorgio MM60 HA02298 SEF Macerata 21'18"0 8 
 60 Pompei Marino MM50 HA002471 Associazione Atletica Torrione  21'39"0 5 
 109 Deodari Renzo MM60 GA009435 Acquadela Bologna 24'06"03 5 
 175 Nobili Luigi MM50 LA054624 Liberatletica Roma 25'54"09 4 

 Gara 800 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: F 
 serie: 1 
 141 Lironcurti Alessandra MF35 LA035316 Liberatletica Roma 2'33"2 8 
 200 Morisi Chiara MF35 HA16003 SEF Macerata 2'40"9 5 
 140 Massaro Elena MF45 LA014524 Liberatletica Roma 2'43"1 8 
 139 Del Pinto Rita MF55 LA025699 Liberatletica Roma 3'16"7 8 
 198 Mazzenga Emma Maria MF70 EA 10397 SEF Macerata 3'26"4 8 
 199 Tentella Paola MF55 HA12555 SEF Macerata 3'32"2 5 
 sesso: M 
 serie: 1 
 55 Speranza Mario MM50 HA002681 Associazione Atletica Torrione  2'25"5 8 
 255 Ferrari Nicola MM50 NA009711 ASD Hadria Pescara 2'32"3 5 
 229 Rossi Agostino MM60 HA05106 SEF Macerata 2'36"3 8 
 38 Monti Learco MM50 KA03233 Amleto Monti Terni 2'38"1 3 
 102 Franceschi Fabio MM55 GA022246 Acquadela Bologna 2'39"9 8 
 162 Chiesa Renato MM60 LA057282 Liberatletica Roma 3'10"7 5 
 230 Fratini Domenico MM70 HA07767 SEF Macerata 3'19"3 8 
 109 Deodari Renzo MM60 GA009435 Acquadela Bologna 3'30"1 3 
 serie: 2 
 97 Casoni Antonio MM40 GA011077 Acquadela Bologna 2'11"4 15 
 28 Rossi Alessandro MM40 KA006167 Amleto Monti Terni 2'17"4 10 
 170 Murgiolo Fausto MM40 LA016477 Liberatletica Roma 2'18"3 5 
 74 Rame Assunto MM40 MA040003 Polisportiva Astro 2000 BN 2'20"9 4 
 161 Castriotta Fernando MM45 LA014730 Liberatletica Roma 2'22"8 8 
 16 Lupidi Ulderico MM40 KA012811 Amleto Monti Terni 2'24"5 3 
 257 Vallese Maurizio MM45 GA008594 Atl. Gnarro Jet Mattei Bologna 2'27"0 5 
 235 Persichini Giampaolo MM45 HA10081 SEF Macerata 2'30"7 3 

 Gara staffetta svedese 100+200+300+400 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: F 
 serie: 1 
 144 Liberatletica  Diretti,Massa UNICA F Liberatletica Roma 2'46"2 8 
 205 SEF Macerata Cesanelli,  UNICA F SEF Macerata 2'53"4 5 
 sesso: M 
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 serie: 1 
 185 Liberatletica  Zadro,  UNICA M Liberatletica Roma 2'14"0 15 
 112 Acquadela  Barbanti,  UNICA M Acquadela Bologna 2'15"9 10 
 236 SEF Macerata Mariani,  UNICA M SEF Macerata 2'24"0 5 
 75 Polisportiva  Macchione,  UNICA M Polisportiva Astro 2000 BN 2'25"8 4 
 65 Atletica Torrione Danieli,  UNICA M Associazione Atletica Torrione  2'34"3 3 
 41 Amleto Monti Monti,  UNICA M Amleto Monti Terni 2'42"8 2 
 
 20-21 mag-06 Risultati 12° GP Adriatico per Serie Concorsi  

 Gara Alto 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: M 
 serie: 1 
 253 Tassoni Sergio MM45 NA009369 ASD Hadria Pescara 1.63 8 
 215 Riccitelli Maurizio MM40 HA00020 SEF Macerata 1.60 8 
 156 Leoni Paolo MM40 LA012009 Liberatletica Roma 1.48 5 
 153 Catania Stefano MM40 LA014526 Liberatletica Roma 1.48 3 
 152 Gravagnuolo Fabio MM35 LA069502 Liberatletica Roma 1.39 8 
 76 Angelini Mauro MM60 HA  ASD Atletica Alma Juventus  1.36 8 
 91 Grandi Massimo MM45 GA007127 Acquadela Bologna 1.30 5 
 219 Bettucci Francesco MM55 HA01881 SEF Macerata 1.30 5 
 46 Romani Alberto MM55 HA002070 Associazione Atletica Torrione  1.30 8 
 214 Pierucci Silvano MM75 HA02266 SEF Macerata 1.00 8 
 251 Bracco Giorgio MM70 LA057674 CUS Roma 1.00 8 

 Gara Disco 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: F 
 serie: 1 
 194 Grufi  Rosanna MF50 HA14764 SEF Macerata 28.32 0 
 189 Chiriliuc OtiliaAdriana MF45 HA14464 SEF Macerata 25,49 8 
 128 Del Giuduce Brunella MF60 FA003705 ASD Nuova Atletica dal Friuli UD 22.00 0 
 202 Baldassarri Ambra MF50 HA14938 SEF Macerata 19.65 8 
 132 Battaglia Antonella MF55 LA038641 Liberatletica Roma 17.76 8 
 186 Belardinelli Gabriella MF50 HA12569 SEF Macerata 17.07 5 
 131 Vulpiani Ines MF60 LA063845 Liberatletica Roma 11.91 8 
 190 Centioni Iolanda MF55 HA14772 SEF Macerata 10.90 0 
 sesso: M 
 serie: 1 
 7 Cerasoli Giampaolo MM55 Amleto Monti Terni 41.96 15 
 184 Xhavit Derhemi MM55 LA060791 Liberatletica Roma 40.50 10 
 264 Duca Dario MM60 GA015750 Atletica Fabriano 39.89 8 
 61 Botti Massimo MM50 Nuovo  Associazione Atletica Torrione  39.09 8 
 219 Bettucci Francesco MM55 HA01881 SEF Macerata 35.57 5 
 2 Rossi Gilberto MM55 JA012937 Atletica Borgo A Buggiano (PT)  35.12 4 
 262 Morandi Paolo MM65 GA008949 AS La Fratellanza 1874  35.05 15 
 208 Dezi Bruno MM65 HA02259 SEF Macerata 34.42 10 
 250 Guarino Francesco MM65 LA038466 CUS Roma 34.10 5 
 150 Piccolo Mario MM65 LA015125 Liberatletica Roma 33.65 4 
 87 Bonora Bruno MM50 GA007390 Acquadela Bologna 31.81 5 
 209 Pignataro Giammario MM75 HA02261 SEF Macerata 29.71 8 
 147 Sparacino Baldassarre MM65 LA027863 Liberatletica Roma 29.13 0 
 51 Coretti Giuseppe MM50 HA002069 Associazione Atletica Torrione  28.61 0 
 174 Sulpizio Gianfranco MM65 LA013285 Liberatletica Roma 24.23 0 
 171 Marconi Alessandro MM60 LA038640 Liberatletica Roma 22.74 5 
 260 Ottaviani Giuseppe MM90 HA003000 ASD Atletica "EFFEBI"  21.62 8 
 251 Bracco Giorgio MM70 LA057674 CUS Roma 19.52 8 
 serie: 2 
 4 De Santis Francesco MM35 Amleto Monti Terni 38.40 8 
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 22-mag-06 Risultati 12° GP Adriatico per Serie Concorsi Pagina 2 di 4 
 270 Serrani Alberto MM40 Amleto Monti Terni 35.73 8 
 269 Addazi Roberto MM35 HA002146 ASS.Sport Atl.Fermo 28.10 5 
 263 Di Fant  Fabrizio MM40 JA025256 Atletica Follonica 27.16 5 
 120 Dichiara Luigino MM40 HA005608 Associazione Atletica Trodica  22.19 3 

 Gara Giavellotto 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: F 
 serie: 1 
 189 Chiriliuc OtiliaAdriana MF45 HA14464 SEF Macerata 35.01 8 
 128 Del Giuduce Brunella MF60 FA003705 ASD Nuova Atletica dal Friuli UD 20.45 8 
 130 Pulitani Patrizia MF55 LA013343 Liberatletica Roma 14.00 8 
 186 Belardinelli Gabriella MF50 HA12569 SEF Macerata 13.46 8 
 122 Flaibani Anna MF75 FA003701 ASD Nuova Atletica dal Friuli UD 13.25 8 
 132 Battaglia Antonella MF55 LA038641 Liberatletica Roma 12.50 5 
 190 Centioni Iolanda MF55 HA14772 SEF Macerata 10.26 3 
 131 Vulpiani Ines MF60 LA063845 Liberatletica Roma 07.99 5 
 sesso: M 
 serie: 1 
 150 Piccolo Mario MM65 LA015125 Liberatletica Roma 37.10 8 
 268 Sebastiani Servilio MM60 HA002679 ASS.Sport Atl.Fermo 36.93 15 
 258 Costantini Paolo MM55 HA003490 ASD Atletica "EFFEBI"  36.12 8 
 211 Cappella Vincenzo MM60 HA09404 SEF Macerata 35.96 10 
 44 Danieli Giuseppe MM50 HA003277 Associazione Atletica Torrione  34.73 8 
 269 Addazi Roberto MM35 HA002146 ASS.Sport Atl.Fermo 32.08 8 
 151 Ciuciula Paolo MM40 LA047774 Liberatletica Roma 30.61 8 
 87 Bonora Bruno MM50 GA007390 Acquadela Bologna 27.63 5 
 250 Guarino Francesco MM65 LA038466 CUS Roma 25.93 5 
 213 Mariani Giancarlo MM60 HA01882 SEF Macerata 25.28 5 
 212 Costantini Giovanni MM50 HA08355 SEF Macerata 25.19 3 
 263 Di Fant  Fabrizio MM40 JA025256 Atletica Follonica 23.96 0 
 147 Sparacino Baldassarre MM65 LA027863 Liberatletica Roma 23.94 0 
 149 Armillei Luigi MM60 LA013775 Liberatletica Roma 23.58 4 
 260 Ottaviani Giuseppe MM90 HA003000 ASD Atletica "EFFEBI"  17.95 8 

 Gara Lungo 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: F 
 serie: 1 
 192 Gentilucci Federica MF35 HA13982 SEF Macerata 4.60 8 
 202 Baldassarri Ambra MF50 HA14938 SEF Macerata 3.65 8 
 134 Rafti Maria Grazia MF55 LA063732 Liberatletica Roma 3.60 8 
 137 Massaro Antonella MF45 LA055828 Liberatletica Roma 3.50 8 
 203 Nardi Patrizia MF55 HA13043 SEF Macerata 3.31 5 
 sesso: M 
 serie: 1 
 215 Riccitelli Maurizio MM40 HA00020 SEF Macerata 5.54 8 
 273 Giambattistini Massimiliano MM35 GA040198 CUS 008 Bologna 5.46 8 
 253 Tassoni Sergio MM45 NA009369 ASD Hadria Pescara 5.33 8 
 94 Barbanti Giuseppe MM50 GA007410 Acquadela Bologna 4.89 8 
 67 Caso Antonio MM55 MA023264 Polisportiva Astro 2000 BN 4.87 8 
 151 Ciuciula Paolo MM40 LA047774 Liberatletica Roma 4.61 5 
 69 Macchione Oto MM50 MA025238 Polisportiva Astro 2000 BN 4.57 5 
 152 Gravagnuolo Fabio MM35 LA069502 Liberatletica Roma 4.51 5 
 29 Crocetti Andrea MM35 KA018199 Amleto Monti Terni 4.44 3 
 52 Bruni Francesco MM65 HA003265 Associazione Atletica Torrione  4.38 8 
 153 Catania Stefano MM40 LA014526 Liberatletica Roma 4.35 3 
 221 Trubbiani Francesco MM55 HA10491 SEF Macerata 4.14 5 
 265 Piermattei Raffaello MM70 EA017179 Atletica Fabriano 3.72 8 
 212 Costantini Giovanni MM50 HA08355 SEF Macerata 3.64 3 
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 Gara Martello 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: M 
 serie: 1 
 84 Schiavoni Giorgio MM60 GA007709 Acquadela Bologna 39.92 8 
 208 Dezi Bruno MM65 HA02259 SEF Macerata 29.76 8 
 251 Bracco Giorgio MM70 LA057674 CUS Roma 25.80 0 
 250 Guarino Francesco MM65 LA038466 CUS Roma 24.66 0 
 147 Sparacino Baldassarre MM65 LA027863 Liberatletica Roma 23.25 5 
 209 Pignataro Giammario MM75 HA02261 SEF Macerata 20.57 8 
 serie: 2 
 4 De Santis Francesco MM35 Amleto Monti Terni 55.41 8 
 6 Serrani Lucio MM45 Amleto Monti Terni 44.19 8 
 271 Gianoli Rezio MM55 EA027633 ASD Atletica Schio Mario  37.11 8 
 7 Cerasoli Giampaolo MM55 Amleto Monti Terni 35.79 5 
 206 Dezi Roberto MM40 HA00018 SEF Macerata 31.95 8 
 263 Di Fant  Fabrizio MM40 JA025256 Atletica Follonica 24.61 5 
 145 Foresi Andrea MM45 LA024006 Liberatletica Roma 21.50 5 

 Gara Peso 
 pett cognome nome cat tessera squadra risultato punti 
 sesso: F 
 serie: 1 
 194 Grufi  Rosanna MF50 HA14764 SEF Macerata 9.41 8 
 128 Del Giuduce Brunella MF60 FA003705 ASD Nuova Atletica dal Friuli UD 9,62 8 
 190 Centioni Iolanda MF55 HA14772 SEF Macerata 6.53 8 
 130 Pulitani Patrizia MF55 LA013343 Liberatletica Roma 6.41 5 
 195 Micozzi Amalia MF65 HA13703 SEF Macerata 6,65 8 
 122 Flaibani Anna MF75 FA003701 ASD Nuova Atletica dal Friuli UD 4.98 8 
 136 Pacchiarotti Paola MF60 LA055348 Liberatletica Roma 3,35 5 
 sesso: M 
 serie: 1 
 272 Linguiti Sergio MM60 MA006723 Arca Atl. Aversa Agro Aversano 10.57 15 
 84 Schiavoni Giorgio MM60 GA007709 Acquadela Bologna 10.13 10 
 250 Guarino Francesco MM65 LA038466 CUS Roma 10.09 0 
 211 Cappella Vincenzo MM60 HA09404 SEF Macerata 09.97 5 
 149 Armillei Luigi MM60 LA013775 Liberatletica Roma 08.85 4 
 224 Raimondi Renato MM65 HA10226 SEF Macerata 08.67 8 
 147 Sparacino Baldassarre MM65 LA027863 Liberatletica Roma 08.17 5 
 serie: 2 
 184 Xhavit Derhemi MM55 LA060791 Liberatletica Roma 12.05 0 
 77 Serafini Paolo MM55 HA  ASD Atletica Alma Juventus  11.08 8 
 2 Rossi Gilberto MM55 JA012937 Atletica Borgo A Buggiano (PT)  11,81 0 
 222 Ferramondo Gabriele MM50 HA04565 SEF Macerata 10.59 8 
 258 Costantini Paolo MM55 HA003490 ASD Atletica "EFFEBI"  10.11 5 
 6 Serrani Lucio MM45 Amleto Monti Terni 10.09 15 
 263 Di Fant  Fabrizio MM40 JA025256 Atletica Follonica 09.67 0 
 145 Foresi Andrea MM45 LA024006 Liberatletica Roma 09.55 10 
 44 Danieli Giuseppe MM50 HA003277 Associazione Atletica Torrione  09.20 5 
 91 Grandi Massimo MM45 GA007127 Acquadela Bologna 07.78 5 
 113 Giacomini Massimo MM45 HA006337 Associazione Atletica Trodica  06.60 4 
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 Classifica Squadre Femminile 
 squadra     punti 
1^ SEF Macerata      168 
2  ̂Liberatletica Roma     150 

 
Le seguenti squadre femminili non hanno effettuato la staffetta e non hanno diritto a rimborso 
spese 
 
ASD Nuova Atletica dal Friuli UD     48 
GS Amici del Tram De Opicina Trieste    16 
Atletica Ambrosiana Milano      16 

 
 

 Classifica Squadre Maschile 
 squadra         punti  
1^ SEF Macerata  236 
2^ Liberatletica Roma 219 
3^ Amleto Monti Terni 143 
4^ Acquadela Bologna  133 
5^ Associazione Atletica Torrione SBT 88 
6^ Polisportiva Astro 2000 BN 61 

 
Le seguenti squadre maschili non hanno effettuato la staffetta e non hanno diritto a rimborso 
spese 

    
   ASD Hadria Pescara 41 
   AS La Fratellanza 1874 Modena  40 
   ASD Atletica Alma Juventus Fano PU 30 
   ASD Atletica "EFFEBI" Fossombrone  29 
   ASS.Sport Atl.Fermo 28 
   CUS Roma  26 
   Atletica Fabriano 16 
   GPA Lughesina 16 
   Arca Atl. Aversa Agro Aversano 15 
   Associazione Atletica Trodica (MC) 15 
   Giovanni Scavo 2000 Atletica Roma 15 
   Atletica Follonica 10 
   Atl. Gnarro Jet Mattei Bologna  10 
   Mezzofondo Club Ascoli 10 
   CUS 008 Bologna 8 
   ASD Atletica Schio Mario Lanzi  8 
   CUS Perugia 8 
   Atletica Recanati 8 
   Atletica Senigallia 5 
   Atletica Borgo A Buggiano (PT) 4 
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 Classifica Squadre Totale  
 per assegnazione 4° trofeo Giovanni Monti 
 
 squadra   punti 
 SEF Macerata   404 
 Liberatletica Roma   369 
 Amleto Monti Terni   143 
 Acquadela Bologna   133 
 Associazione Atletica Torrione SBT  88 
 Polisportiva Astro 2000 BN   61 
 ASD Nuova Atletica dal Friuli UD   48 
 ASD Hadria Pescara   41 
 AS La Fratellanza 1874 Modena    40 
 ASD Atletica Alma Juventus Fano PU  30 
 ASD Atletica "EFFEBI" Fossombrone   29 
 ASS.Sport Atl.Fermo   28 
 CUS Roma   26 
 Atletica Fabriano   16 
 Atletica Ambrosiana Milano    16 
 GS Amici del Tram De Opicina Trieste  16 
 GPA Lughesina   16 
 Arca Atl. Aversa Agro Aversano    15 
 Associazione Atletica Trodica (MC)  15 
 Giovanni Scavo 2000 Atletica Roma  15 
 Atletica Follonica   10 
 Atl. Gnarro Jet Mattei Bologna   10 
 Mezzofondo Club Ascoli    10 
 CUS 008 Bologna   8 
 CUS Perugia   8 
 Atletica Recanati   8 
 ASD Atletica Schio Mario Lanzi    8 
 Atletica Senigallia   5 
 Atletica Borgo A Buggiano (PT)   4 
 


